
 
©  PKS - 2007 

č.č.č.č. 3 3 3 3    
2002002002007777     ––––  0 0 0 0 8888  

 

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 26. 10. 2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne 
24.10.07 na Meteoru projednaly VV a STK následující 
body: 

1. 1. 1. 1. Průběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěží    

� Divize AS – odehrána všechna utkání včetně 2 
odložených. 

� V soutěžích MPI – MPV trvá vysoký počet odložených 
utkání. 

� Vzhledem k zahájení provozu na Admiře ukládá STK 
oddílu S. Admira navrhnout termíny odložených utkání 
a kontaktovat do 11.11.07 příslušnými vedoucími 
hostující týmy a termíny odložených utkání nahlásit 
skupinářům 

� Odložená utkání musí být sehrána v termínech 
stanovených Rozpisem soutěže. 

2222. . . . Přeřazení hrPřeřazení hrPřeřazení hrPřeřazení hráčů do vyšších družsteváčů do vyšších družsteváčů do vyšších družsteváčů do vyšších družstev    

Vejvoda Adam do VŠTJ FS A  1561 04.10,07 
Kocan Josef ml. do KK Slavia A 17701 04.10.07 
Krčma Jaroslav do S. Admira C  819 16.10.07 
Kašpar Jiří do S. Admira C  1256 19.10.07 
Císař David do S. Rudná D 14610 19.10.07 

3333. . . . Nominace na VáNominace na VáNominace na VáNominace na Vánoční turnaj dorostunoční turnaj dorostunoční turnaj dorostunoční turnaj dorostu    

Nominaci hráčů a hráček na celostátní Vánoční turnaj 
dorostu, který se koná  8.-9.12.07 v Zábřehu provede 
komise mládeže po turnaji Mladá Praha na Konstruktivě, 
který se koná 16.11.07.    

4444. Naši oslavenci v. Naši oslavenci v. Naši oslavenci v. Naši oslavenci v    měsíci listopaduměsíci listopaduměsíci listopaduměsíci listopadu 

V měsíci listopadu slaví své narozeniny: 

ŠRAJER Václav   SK Meteor  65 
PETER Jiří  SK Meteor  65 
VEJVODA Milan  VŠTJ FS  55 
MANSFELD Ivan  PSK Union  50 
 

 
 
 
 
 

5555. . . . Smuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámení    

Oddíl kuželek PSK Union Praha s hlubokým zármutkem 
oznamuje, že v úterý 11. září 2007 zemřel 

ve věku 60 let 

 

Pavel Procházka 

dlouholetý hráč oddílu 

 

Příští jednání STK se uskuteční 14.11.2007 
 

Volby do VV PVolby do VV PVolby do VV PVolby do VV PKSKSKSKS    
VV PKS na svém posledním  jednání  
rozhodnul, že volby do VV PKS se budou 
konat dne  26.11.2007, od 18 hodin v 
salonku restaurace Meteor. Voleb se 
zúčastní zástupci ze všech pražských 
oddílů.  

VV PKS se znovu obrací na všechny pražské oddíly, aby do VV 
PKS nominovali z řad svých členů  zájemce o práci pro Pražský 
kuželkářský vaz.  Generační výměna je určitě vítána a tak 
hledáme zejména zástupce pro práci s mládeží, ale i na další 
pozice. 

Svoje zástupce nahlaste předsedovi VV PKS P.Firkovi na 
uvedený kontakt. 

zam.: 22712713 
mobil: 608 710 283. 



 
©  PKS - 2007 

Vánoční turnaj dVánoční turnaj dVánoční turnaj dVánoční turnaj dorostu bude orostu bude orostu bude orostu bude 
tentokráte v Zábřehutentokráte v Zábřehutentokráte v Zábřehutentokráte v Zábřehu    

 

Letošní v pořadí již 8. ročník Vánočního turnaje krajských 
výběrů družstev se letos uskuteční ve dnech 8. až 
9.prosince 2007 na kuželně KK Zábřeh na Moravě.  

Opět i za účasti dorosteneckých reprezentantů z Prahy.  
Turnaj je opět pro smíšená družstva dorostu (2 dorostenci 
a 2 dorostenky). Hraje se standardní disciplína 100 h.s. 

Věřme, že se tentokráte reprezentantům Prahy bude dařit 
více než v minulém roce.        

Admira září novotouAdmira září novotouAdmira září novotouAdmira září novotou    

Říjen 2007 vejde do historie oddílu. Právě od tohoto 
měsíce mají kuželkáři z Kobylis k dispozici nově 
zrekonstruovanou dráhu. Konečně se tedy dočkali. A nutno 
říci, že to tu září novotou. Nebylo to vůbec jednoduché a 
stálo to hodně úsilí. Jen tam, kde již něco takového 
absolvovali vědí, o čem je řeč. 

Všichni si jen můžeme přát, aby to na Admiře, která bývala 
pro mnohé kuželnou utrpení, opravdu padalo. Určitě se tu 
budou registrovat nové rekordy a již to může pro všechny,  
 

 
kdo sem přijdou hrát, být motivem. Zatím si zejména 
domácí hráči teprve zvykají. 

Ano, ne vše je ještě úplně vychytané, ale to se ještě doladí. 
Hlavně, že už se hraje. Takže Hodu zdar Admiro ... 

Co očekáváte od svého družstva Co očekáváte od svého družstva Co očekáváte od svého družstva Co očekáváte od svého družstva 
vvvv    letošním ročníku ?letošním ročníku ?letošním ročníku ?letošním ročníku ?    

Stejně jako na jiných internetových stránkách máte i na 
těch našich možnost účastnit se různých anket, které se 
pochopitelně týkají především dění kolem kuželek a to 
zejména v Praze.  

 

Na našich internetových stránkách máte nyní možnost 
hlasovat v anketě Co očekáváte od vašeho družstva 
v letošním ročníku. A nutno říci, že hlasující zatím 
překypují optimismem. Posuďte sami … 

Ze všech hlasujících věří v postup 19% hlasujících. A to je 
celkem reálné číslo vzhledem k tomu, že ze 67 týmů 
v pražských soutěžích má dle rozpisu šanci na postup  
celkem 9 týmů, což je 13,4%.   Alespoň v boj o postup však 
věří neuvěřitelných 41 % hlasujících. A je vidět, že na 
začátku soutěžního ročníku si týmy hodně věří. Také 
procento těch, kteří věří v umístění uprostřed tabulky je 
hodně vysoké. Hlasovalo tak zatím 37% účastníků. Co je 
ale překvapivé, že jen 4% z hlasujících cítí, že budou  hrát 
o udržení a zcela překvapivě NIKDO v tuto chvíli nevěří, že 
jeho tým sestoupí … 

No, uvidíme. Anketa zatím ani zdaleka nekončí a tak se 
nechme překvapit, jak se s přibývajícím počtem utkání 
začne poměr mezi jednotlivými očekáváními měnit. 



 
©  PKS - 2007 

    

Výsledky 2.turnaje Výsledky 2.turnaje Výsledky 2.turnaje Výsledky 2.turnaje ––––    07.10.07.10.07.10.07.10.07070707 Uhelné sklady Uhelné sklady Uhelné sklady Uhelné sklady  
 

2.turnaj - Uhelné sklady - 07.10.2007 
1 Kuděj Uhelné sklady 273 114 387 15 
2 Kryda Slavia 272 108 380 14 
3 Mizerová Slavia 268 107 375 13 
4 Panenková Rudná 258 113 371 12 
5 Brchel Karlín 256 113 369 11 
6 Hájková Konstruktiva 259 106 365 10 
7 Mikešová Rudná 253 110 363 9 
8 Kocan Slavia 253 106 359 8 
9 Krčmová Karlín 266 81 347 7 

10 Langr Konstruktiva 241 104 345 6 
11 Pokorný S.Rudná 259 86 345 5 
12 Komárková Konstruktiva 251 81 332 4 
13 Hlom S.Rudná 245 82 327 3 
14 Sýkora S.Rudná 242 73 315 2 
15 Petříková Uhelné sklady 248 67 315 1 
16 Štýbrová S.Rudná 227 59 286 0 
17 Langpaulová Konstruktiva 219 61 280 0 
18 Dušek SC Radotín 208 44 252 0 
19 Hercegová Uhelné sklady 199 45 244 0 
20 Benešová S.Rudná 157 65 222 0 
21 Valtrová S.Rudná 132 58 190 0 
22 Horák SC Radotín 102 42 144 0 

Rozhodčí: M.Vávra, K.Ivanko  

Výsledky 3.turnaje Výsledky 3.turnaje Výsledky 3.turnaje Výsledky 3.turnaje ––––    22221111....10101010.07 Zahradní město.07 Zahradní město.07 Zahradní město.07 Zahradní město    
 

3.turnaj - Astra ZMZ, 21.10.07 
1 Langr Konstruktiva 272 132 404 15 

2 Kuděj Uhelné sklady 298 85 383 14 

3 Kryda KK Slavia 252 128 380 13 

4 Mizerová KK Slavia 269 106 375 12 

5 Krčmová Čechie Karlín 268 103 371 11 

6 Kocan KK Slavia 273 81 354 10 

7 Brchel Čechie Karlín 249 104 353 9 

8 Hájková Konstruktiva 250 103 353 8 

9 Mikešová S. Rudná 250 97 347 7 

10 Panenková S. Rudná 273 68 341 6 

11 Petříková Uhelné sklady 235 96 331 5 

12 Sýkora S. Rudná 232 90 322 4 

13 Hercegová Uhelné sklady 202 96 298 3 

14 Hlom S. Rudná 213 85 298 2 

15 Komárková Konstruktiva 226 61 287 1 

16 Štýbrová S. Rudná 213 71 284 0 

17 Dušek Jan SC Radotín 195 79 274 0 

18 Le David Uhelné sklady 192 57 249 0 

19 Benešová S. Rudná 202 40 242 0 

20 Nováková Konstruktiva 166 52 218 0 

21 Valtrová S. Rudná 152 43 195 0 

Rozhodčí: K.Ivanko, J.Novotný 

    

    

Pořadí po 3.turnPořadí po 3.turnPořadí po 3.turnPořadí po 3.turnaaaajíchjíchjíchjích    
 

TABULKA 
1 Kuděj Uhelné sklady 44 
2 Krýda Slavia 34 
3 Langer Konstruktiva 32 
4 Panenková S. Rudná 32 
5 Kocan KK Slavia 30 
6 Mikešová S. Rudná 29 
7 Brchel Čechie Karlín 29 
8 Krčmová  Čechie Karlín 28 

 

9 Hájková Konstruktiva 26 
10 Mizerová KK Slavia 25 
11 Pokorný S. Rudná 11 
12 Komárková Konstruktiva 9 
13 Sýkora S. Rudná 9 
14 Petříková Uhelné sklady 6 
15 Hlom S. Rudná 5 
13 Janoušková Konstruktiva 5 
17 Hercegová Uhelné sklady 3 
18 Štýbrová S. Rudná 2 
19 Benešová S. Rudná 1 
20 Valtrová S. Rudná 0 
21 Dušek SC Radotín 0 
22 Langpoulová Konstruktiva 0 
23 Nováková Konstruktiva 0 
24 Le David Uhelné sklady 0 
25 Horák SC Radotín 0 

 
PPPPrůměry hráčůrůměry hráčůrůměry hráčůrůměry hráčů po 3 po 3 po 3 po 3    turturturturnnnnaaaajícjícjícjíchhhh    
 
Poř. Hráč / ka Oddíl PT Průměr 

1. Kuděj Uhelné sklady 3 389 

2. Mizerová KK Slavia 2 375 

3. Krýda KK Slavia 3 373 

4. Langr Konstruktiva 3 370 

5. Panenková S. Rudná 3 369 

6. Mikešová S. Rudná 3 362 

7. Kocan KK Slavia 3 361 

8. Brchel Čechie Karlín 3 359 

9. Krčmová Čechie Karlín 3 358 

10. Hájková Konstruktiva 3 357 

11. Pokorný S. Rudná 2 347 

12. Petříková Uhelné sklady 2 323 

13. Hlom S. Rudná 2 313 

14. Komárková Konstruktiva 3 311 

15. Sýkora S. Rudná 3 308 

16. Štýbrová S. Rudná 3 282 

17. Hercegová Uhelné sklady 3 265 

18. Dušek SC Radotín 3 244 

19. Benešová S. Rudná 3 243 

20. Valtrová S. Rudná 3 203 

_______________________________________ 
21. Janoušková  Konstruktiva 1 327 

22. Langpoulová Konstruktiva 1 280 

23. Le David Uhelné sklady 1 249 

24. Nováková Konstruktiva 1 218 

25. Horák SC Radotín 1 144 

 



 
©  PKS - 2007 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007777----00008888    

    
DIVIZE AS   MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. S. Kolín B 3 3 0 2486 31,0:17,0 9   1. S. Vršovice C 4 0 1 2389 54:26 8 
2. SC Radotín 4 0 2 2494 30,0:18,0 8   2. Uhelné sklady 4 0 1 2443 53:27 8 
3. Autoškoda M.B. 4 0 2 2477 27,0:21,0 8   3. AC Sparta 4 0 2 2456 52:44 8 
4. Sparta K.Hora C 3 0 2 2464 23,0:17,0 6   4. Konstruktiva D 3 0 3 2448 54:42 6 
5. S. Benešov B 3 0 2 2538 19,5:20,5 6  5. PSK Union 3 0 2 2475 44:36 6 
6. S. Vršovice A 3 0 3 2561 25,0:23,0 6   6. VŠTJ FS 3 0 2 2447 44:36 6 
7. SK Kosmonosy  3 0 3 2502 25,0:23,0 6   7. S. Admira 3 0 2 2485 38:42 6 
8. S. Č. Pečky 3 0 3 2466 20,0:28,0 6   8. SK Meteor 3 0 3 2379 44:52 6 
9. S. Vršovice B 2 1 3 2425 21,0:27,0 5   9. KK Slavoj C 2 1 3 2446 46:50 5 

10. Akuma M.B. B 2 0 3 2418 18,0:22,0 4   10. PSK Union B 2 0 2 2426 35:29 4 
11. J. Brandýs 1 1 3 2464 18,5:21,5 3   11. KK Slavia 1 2 3 2352 40:56 4 
12. Sp. K.Hora B 1 1 3 2530 17,0:23,0 3   12. TJ Praga 1 1 3 2444 36:44 3 
13. TJ Neratovice B 1 0 4 2433 13,0:27,0 2   13. S. Rudná B 1 1 3 2350 26:54 3 

- - - - - - - -   14. SK Rapid 0 1 4 2494 26:54 1 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. KK Slavia B 4 1 0 2363 54:26 9   1. KK Slavia C 5 0 1 2394 68:28 10 
2. Astra ZMZ 4 1 1 2310 58:38 9   2. SC Radotín B 3 2 0 2328 50:30 8 
3. DP Praha A 3 1 1 2258 52:28 7   3. PSK Union C 3 1 1 2310 50:30 7 
4. S. Žižkov 3 0 2 2380 46:34 6   4. S. Žižkov B 3 1 1 2368 46:34 7 
5. Sj. V.Popovice 3 0 3 2335 49:47 6   5. SK Meteor C 3 1 2 2311 50:46 7 
6. SK Rapid B 2 1 2 2310 42:38 5   6. Uhelné sklady B 3 1 2 2283 48:48 7 
7. S. Admira B 2 0 1 2321 22:26 4   7. S. Admira D 3 0 1 2360 38:26 6 
8. S. Vršovice D 2 0 2 2298 32:32 4   8. S. Rudná C 2 1 3 2347 52:44 5 
9. S. Vršovice E 2 0 2 2272 30:34 4   9. DP Praha C 2 1 3 2248 34:62 5 

10. SK Meteor B 2 0 3 2350 34:46 4   10. I.PSKN 2 0 4 2303 50:46 4 
11. S. Admira C 2 0 3 2344 34:46 4   11. S. Žižkov C 2 0 4 2310 40:56 4 
12. TJ Radlice 2 0 3 2223 32:48 4   12. TJ Praga B 2 0 3 2231 30:50 4 
13. DP Praha B 1 1 4 2346 42:54 3   13. Astra ZMZ B 1 0 5 2272 38:58 2 
14. KK Slavoj D 0 1 5 2359 33:63 1   14. KK Slavoj E 1 0 5 2273 30:66 2 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. TJ Praga C 4 0 0 2249 48:16 8   1 DP Praha D 5 2 0 2293 78:34 12 
2. S. Rudná D 4 0 0 2304 46:18 8   2 KK Slavia E 6 0 1 2281 76:36 12 
3. VŠTJ FS B 4 0 1 2301 54:26 8   3 PSK Union F 4 1 1 2260 60:36 9 
4. Uhelné sklady C 3 0 1 2318 43:21 6   4 S.Rudná G 4 0 3 2188 70:42 8 
5. S. Rudná F 3 0 2 2301 48:32 6   5 SK Meteor E 3 0 4 2231 52:60 6 
6. KK Slavia D 3 0 2 2254 48:32 6   6 AC Sparta B 3 0 3 2202 48:48 6 
7. SK Rapid C 3 0 2 2282 43:37 6   7 TJ Zentiva 2 0 4 2202 34:62 4 
8. Konstruktiva E 2 0 3 2277 30:50 4   8 S. Vršovice F 2 0 3 2218 40:40 4 
9. SK Meteor D 1 0 3 2265 30:34 2   9 PSK Union E 1 1 3 2196 34:46 3 

10. Uhelné sklady D 1 0 4 2304 36:44 2   10 Sj. V.Popovice B 1 0 4 2232 32:48 2 
11. PSK Union D 1 0 3 2295 21:43 2   11 Astra ZMZ C 0 0 5 1903 4:76 0 
12. S. Rudná E 1 0 3 2186 20:44 2   - - - - - - - - 
13. Konstruktiva F 1 0 4 2310 25:55 2   - - - - - - - - 
14. Uhelné sklady E 1 0 4 2152 20:60 2   - - - - - - - - 

 
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 


